
П Р О Є К Т

                    
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

___________ 2021 року                    м. Чернігів                                         № 10/VIII-

Про визначення органу з присвоєння 
адрес на території м. Чернігова

Ураховуючи пропозиції управління архітектури та містобудування міської 
ради та керуючись статтею 25, пунктом 11 статті 37, частиною 1 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком 
присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  
№ 690, міська рада вирішила: 

1. Визначити виконавчий комітет міської ради органом з присвоєння, 
зміни, коригування, анулювання адрес об’єктам будівництва та об’єктам 
нерухомого майна.

2. Скасувати пункт 1 рішення Чернігівської міської ради від 29 серпня 
2019 року № 44/VII–14 «Про затвердження Положення про управління 
архітектури та містобудування Чернігівської міської ради у новій редакції».

3. Прес-службі Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення згідно з чинним законодавством.

4. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію міської ради з питань 
архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин (Летута В. В.).

Міський  голова                                                                 Владислав АТРОШЕНКО


